



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-06/2023

Zamawiający

Instytut Biologii Doświadczalnej

im. Marcelego Nenckiego

Polska Akademia Nauk

„Instytut Nenckiego PAN”,

ul. Pasteura 3, 02-093 Warszawa

e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:

Wszyscy zainteresowani

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

z art. 135 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. poz. 1710, z późn. zm.) dalej jako „Pzp”.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego o wartości powyżej 623 504 zł, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. **Zakup urządzenia do rejestracji sygnału elektrofizjologicznego wewnątrz mózgu człowieka**, znak sprawy: **AZP-261-06/2023**.

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dniu 13.02.2023 r. dotyczące treści SWZ (w zakresie Załącznika nr 10 do SWZ – Projekt umowy) oraz w związku z otrzymaniem dodatkowych informacji, w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania, Zamawiający:

- udziela odpowiedzi jak niżej (pkt. 1),
- wprowadza do Specyfikacji Warunków Zamówienia poniższe zmiany (pkt. 2).

1. Na podstawie art. 135 Pzp:

1) Pytanie:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego postanowienia na następujące „W wyniku dostarczenia przedmiotu umowy bez wad, o których mowa w ust. 3, Zamawiający niezwłocznie przystąpi do odbioru przedmiotu umowy i podpisze protokół odbioru bez zastrzeżeń zgodnie z ust. 2 niniejszego paragrafu.”

Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie jednego urządzenia. Zakres zamówienia pozwala na jego odebranie w tym samym dniu, w którym wykonawca zgłosi gotowość do odbioru.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje ze zgodnie z § 2 ust. 4 Projektu umowy:

„4. W wyniku dostarczenia przedmiotu umowy bez wad, o których mowa w ust. 3 Zamawiający niezwłocznie, nie później niż w terminie 5 dni, podpisze protokół odbioru bez zastrzeżeń zgodnie z ust. 2 niniejszego paragrafu”.

2) Pytanie:

„Wnosimy o potwierdzenie, że w niniejszym postanowieniu chodzi o wynagrodzenie netto, bez podatku od towarów i usług.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zgodnie z regulacjami § 8 Projektu umowy wszystkie kary umowne mają odniesienie do „wynagrodzenia netto (bez podatku VAT);”.

3) Pytanie:

„Wnosimy o potwierdzenie, że w razie nałożenia przez Zamawiającego kary umownej z powodu odstąpienia od umowy na podstawie jednego ze wskazanych postanowień umowy, Zamawiający nie będzie nakładał kary umownej z powodu odstąpienia także na podstawie drugiego ze wskazanych postanowień i że Zamawiający jest uprawniony do nałożenia tylko jednej kary umownej za odstąpienie od umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że kara określona w §10 ust. 7 Projektu umowy odnosi się do okoliczności wskazanych w § 10 ust. 6 projektu umowy.

Kara §8 ust. 1 pkt 3) odnosi się do pozostałych okoliczności mogących zaistnieć w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia/umowy.

2. Na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp w Załączniku nr 10 do SWZ – Projekt umowy w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. W przypadku odstąpienia od umowy i obciążenia Wykonawcy karą o której mowa w § 8 ust.1 pkt 3), Zamawiający nie obciąży Wykonawcy innymi karami wskazanymi w §8 ust.1 pkt 1), pkt 2) oraz pkt 4.”.

W związku z powyższą modyfikacją Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany załącznik nr 10 o następującej nazwie: Załącznik nr 10-Projekt umowy_14.02.2023-aktualny.

Przestaje obowiązywać Załączniki nr 10 do SWZ zamieszczony w dniu 1.02.2023 r.

Udzielone wyjaśnienia są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert jest wystarczająco długi na przygotowanie ofert. W związku z powyższym termin składania ofert nie ulega zmianie

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu